UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – DCHL
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM LINGUÍSTICA E ENSINO-

APRENDIZAGEM DE PORTUGUÊS – Portaria 27/18- Edital 78/2018

Jequié, 18 de junho de 2018

Memo nº 08/2018- PosLin-T2

De: Profª Drª Rosana Ferreira Alves

À: PPPG-UESB

Divulgação do Resultado da Avaliação Escrita

A Coordenação do Curso de Especialização em “Linguística e ensino-

aprendizagem de Português” - Edital 78/2018 – divulga nomes dos aprovados na

primeira etapa (avaliação escrita) e, em tempo, convoca para a segunda etapa

(entrevista) que ocorrerá em 21/06/18 na sala „Seminário 1‟do Centro de

Aperfeiçoamento Profissional da UESB - Campus de Jequié.  Eis conforme

seguem:

Candidatos aprovados na primeira etapa e

convocados para entrevista

Hora da entrevista

Adriana Almeida Barreto 13h 00

Andreia Barreto Chaves 13h10

Barbara Santana Cardoso 13h20

Cecilia Santos Pereira 13h30

Cintiania Costa Oliveira Rocha 13h40

Daniel Santos dos Santos 13h50

Edmila Silva de Oliveira 14h00

Eliane Rodrigues D.Cruz 14h10

Francisco de Assis de S. Carvalho 14h20

Gabriella Leite de Souza 14h30

Jademilson Borges Ventura 14h40

Jaqueline Souza de Jesus 14h50

Jéssica Chaves Pereira 15h00

Jéssica Rodrigues Souza 15h10

Joécia Gonçalves Santana 15h20

Lucielma Lopes de Oliveira  15h30

Mariana Neves Lima 15h40

Mary Sandra Bispo Barros 15h50

Milena dos Santos Eulalío 16h00

Nicole de Santana Cerqueira 16h10

Nubia Dos Santos Oliveira 16h20

Patrícia Carvalho Santos 16h30

Rafaele Menezes Galvão 16h40

Rita Suelia Sales Martins 16h50

Roseli Pereira Souza  17h00

Roseli Santana Oliveira 17h10

Silvana dos Santos Oliveira 17h20

Suely Cunha Souza 17h30

Taires de Jesus Costa 17h40

Taíse Santana Pereira  17h50

Valéria Costa Menezes 18h00

Atenciosamente,

 Drª Rosana Ferreira Alves

Coordenadora Do Curso